VISTA, quindi, la procedura su MEPA (TD n. 5286027 del 15.04.2025), avente ad oggetto la fornitura di 

materiale igienico-sanitario per il TAR di Reggio Calabria ed avviata con l’Operatore Economico Golmar 

Italia SPA (p. IVA 02555860010) per un importo a base d’asta pari ad € 1.226,00 

(milleduecentoventisei/00 euro), giusta preventivo di cui al prot. n. 869 del 11.04.2025; 

VISTA l’offerta economica, nell’ambito della TD n. 5286027, dell’Operatore Economico Golmar Italia 

SPA (p. IVA 02555860010), conforme all’importo a base d’asta e pari ad € 1.226,00